МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ»)

ПРИКАЗ

28.08.2025                                         с.Некрасовка                                            № 196

О назначении ответственного за

исправность технологического

оборудования на пищеблоке

МБОУ «Некрасовская СШ» в

2025-2026 учебном году

             С целью обеспечения безопасной эксплуатации оборудования,

используемого в работе и предупреждения производственного травматизма на

рабочих местах пищеблока МБОУ «Некрасовская СШ» Советского района

Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего хозяйством Рясную Т.В. ответственным за

техническую исправность состояния производственного оборудования, его

безопасную эксплуатацию на пищеблоке в 2025-2026 учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                   М.М.Борисевич

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: nekrasov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СОВЕТСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.02.2025, 12:16
Действителен до: до 06.05.2026, 12:16

Ключ подписи: 00F180346CC6A24978EEAB651B12B49051